
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

OGGETTO: Giornata trasparenza e scambio degli auguri – Affidamento per 

servizio di catering 

  

Determina dell’Amministratore Unico 

 

N° 45/2023 

L’Amministratore Unico 

 

PREMESSO CHE 

 

la legge 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione” e s.m.i., individua attività di 

controllo, prevenzione e contrasto dei fenomeni di corruzione e illegalità nella Pubblica 

Amministrazione basate su tre pilastri: 

- promozione di una diffusa cultura della legalità, 

- introduzione e potenziamento di misure di prevenzione del fenomeno corruttivo; 

- rafforzamento di strumenti repressivi e di controllo;  

 

che la legge citata impone di adottare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e 

Trasparenza, nel quale viene proposta l’organizzazione della Giornata della Trasparenza che, 

come ogni anno cade in occasione dello scambio degli auguri, l’ultimo venerdì prima delle 

festività natalizie; 

CONSIDERATO CHE 

 

la promozione della legalità come misura volta alla prevenzione e repressione della corruzione 

e dell'illegalità è attuata attraverso lo scambio anche con rappresentanti dei sei Comuni Soci, 

le risorse in forza a CMV Servizi e quelle in service, gli organi di controlli, gli stakeholders e 

coloro che hanno contatti con la società ogni giorno; 

 

AL FINE DI 

 

condividere esperienze messe in campo con i piani triennali di prevenzione della corruzione e 

della trasparenza e discutere su eventuali attività comuni, valutazioni e proposte tra coloro che 

interagiscono con la società;  

                                                             DETERMINA 

 

di organizzare la Giornata della trasparenza e scambio degli auguri, in occasione della quale 

sarà attribuita l’organizzazione del rinfresco al Forno Ferrari – Servizio Catering di Dosso (FE) 

per un importo complessivo di €. 1000,00 + 10 %IVA, come da preventivo allegato. 

Altresì di ratificare l’acquisto dell’albero di Natale addobbato da Minelli Garden Srl Soc. Agr. per 

un importo di €. 459,02 +22% IVA, come da preventivo allegato.  

   

   L'AMMINISTRATORE UNICO 

Dott. ALESSANDRO PIRANI 

Cento, 12/12/2023 
 

 

 
C.M.V. Servizi S.r.l. 

Via B. Malamini, 1 - 44042 CENTO (Ferrara) 
Tel. 051-6833999 (r.a.) 

Fax 051-7456827 

C.F. e P.IVA 01467410385 

N.R.I. C.C.I.A.A FE 01467410385 

R.E.A. 170635 (Ferrara) 

Capitale sociale Euro 2.300.000,00 i.v. 

E-mail: info@cmvservizi.it 

PEC: cmvservizi@pec.cmvservizi.it  

URL www.cmvservizi.it 

mailto:info@cmvservizi.it
mailto:cmvservizi@pec.cmvservizi.it

